2023年 2月 22日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 K A D O K A W A

代表者名 代表取締役社長  夏 野  剛

         （コード番号：９４６８ 東証プライム）

問合せ先  グループ経営企画局長  鈴 木 達 朗

 （TEL．０３-５２１６-８２１２）

株主優待制度の内容変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の内容について、下記の通り変更することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

1. 変更の目的

株主の皆様に感謝の意を表するとともに、当社グループの商品・サービスのご利用を通じて事業へのご理解

を深めていただき、中長期的にご支援いただくことを目的として、株主優待制度を実施しております。

この度、優待商品・サービス選択の自由度の向上と申込方法の簡便化を通じてさらに魅力的な株主優待とな

るよう、下記の通り株主優待制度の内容を変更することといたしました。

2. 変更の内容

 変更前 変更後

優待内容

【コース制】

下記①～④のランクごとに設定された商品コ

ースより選択

【対象となる株主様】

毎年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載された

株主様のうち、下記①～④の株主様が対象

① ブロンズランク

1年以上の継続保有かつ 100株以上所有

② シルバーランク

3年以上の継続保有かつ 100株以上所有

③ ゴールドランク

5年以上の継続保有かつ 300株以上所有

④ プラチナランク

7年以上の継続保有かつ 500株以上所有

【ポイント制】

左記ランクに応じて付与されたポイントの範囲内で

自由に商品を選択

①ブロンズランク・30P（3,000 円以上相当）

②シルバーランク・45P（4,500 円以上相当）

③ゴールドランク・60P（6,000 円以上相当）

④プラチナランク・80P（8,000 円以上相当）

※付与されたポイントは次年度持ち越し不可となり

ます

【対象となる株主様】

左同

申込方法 はがき

①株主優待専用申込サイト（新設）

②はがき

※申込サイトの URL、手続方法等の詳細内容につき

ましては、2023 年 6 月末頃送付予定の株主優待案内

書類をご確認ください

※申込受付開始時期は 7 月 1日を予定しております

なお、優待の商品・サービスのラインナップにつきましても今後拡充してまいります。詳細は、今後ご案内

予定の株主優待専用申込サイト、又は株主優待案内書類にてご確認いただきますようお願いいたします。

3. 新制度の適用開始時期

2023 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様から、変更後の新制度を適用いたします。

以上